

TP Holding, Ribe ApS
Puggaardsgade 9, 6760 Ribe

(CVR-nr.: 29811059)

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. september 2025

Dirigent:
Tom Petersen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Aktiver.....	11
Passiver.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

Selskabsoplysninger

Selskabet: TP Holding, Ribe ApS
Puggaardsgade 9
6760 Ribe

CVR-nr.: 29811059
Stiftet: 16. april 2007
Kommune: 561 - Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Tom Petersen

Pengeinstitut: Nykredit
Madevej 13 - 15
6200 Aabenraa

Revisor: Jørn M. Schmidt Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ejerforhold: Tom Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at købe, besejle og sælge anparter og aktier i datterselskaber samt formuepleje gennem sædvanlig investering, handel og finansiering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -140.456, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2025 kr. 126.412.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Indtægter af kapitalandele	-135.110	315.088
Andre eksterne omkostninger	<u>-6.877</u>	<u>-8.750</u>
BRUTTORESULTAT	-141.987	306.338
Andre finansielle indtægter	105	51
Andre finansielle omkostninger	<u>-116</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	-141.998	306.389
2 Skat af årets resultat	<u>1.542</u>	<u>1.914</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-140.456</u>	<u>308.303</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-79.926	79.926
Foreslået udbytte	0	250.000
Overført resultat	<u>-60.530</u>	<u>-21.623</u>
DISPONERET I ALT	<u>-140.456</u>	<u>308.303</u>

Balance pr. 30. juni 2025
Aktiver

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>119.816</u>	<u>504.926</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>119.816</u>	<u>504.926</u>
 ANLÆGSAKTIVER	 <u>119.816</u>	 <u>504.926</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	286	0
Udskudt skatteaktiv	1.515	0
Selskabsskat	2.253	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>91.001</u>
Tilgodehavender	<u>4.054</u>	<u>91.001</u>
 Likvide beholdninger	 <u>11.533</u>	 <u>16.641</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER	 <u>15.587</u>	 <u>107.642</u>
 AKTIVER	 <u><u>135.403</u></u>	 <u><u>612.568</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025
Passiver

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	79.926
Overført resultat	1.412	61.942
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>250.000</u>
EGENKAPITAL	<u>126.412</u>	<u>516.868</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Selskabsskat	0	88.825
Anden gæld	<u>2.116</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>8.991</u>	<u>95.700</u>
PASSIVER	<u><u>135.403</u></u>	<u><u>612.568</u></u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo	79.926	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	<u>-79.926</u>	<u>79.926</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo	<u>0</u>	<u>79.926</u>
Overført overskud eller tab, primo	61.942	83.565
Årets resultat	-60.530	228.377
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Overført overskud eller tab, ultimo	<u>1.412</u>	<u>61.942</u>
Foreslået udbytte, primo	250.000	58.900
Foreslået udbytte	0	250.000
Udloddet udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-58.900</u>
Foreslået udbytte, ultimo	<u>0</u>	<u>250.000</u>
 EGENKAPITAL	 <u><u>126.412</u></u>	 <u><u>516.868</u></u>

Noter

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
Antal personer beskæftiget	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-1.914
Regulering af udskudt skat	-1.515	0
Regulering af tidligere års skat	-27	0
Skat af årets resultat	-1.542	-1.914
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	425.000	425.000
Kostpris, ultimo	425.000	425.000
Værdiregulering, primo	79.926	-163.162
Årets resultatandele	-135.110	315.088
Udloddet udbytte	-250.000	-72.000
Op- og nedskrivninger, ultimo	-305.184	79.926
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	119.816	504.926

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
TP Opretning ApS, Esbjerg	100%	119.816	-135.110

Noter

2024/2025	2023/2024
DKK	DKK

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.